



## Stół centralny z półką Budget Line – skręcany 1200x600x850 HENDI 817179

Producent: HENDI

Nr referencyjny: 817179

### Cechy produktu

---

Wymiary zewnętrzne (mm): 1200x600x850

---

```html

## Zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą z nowym stołem HENDI

Szukasz solidnego i funkcjonalnego stołu do swojej kuchni? Prezentujemy rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i ułatwi organizację przestrzeni. Mowa o stole centralnym z półką Budget Line – skręcany 1200x600x850 HENDI 817179. Ten niezastąpiony element wyposażenia zapewni Ci komfort i efektywność podczas codziennych zadań.

### Dlaczego warto wybrać ten stół?

Zaprojektowany z myślą o profesjonalistach, stół oferuje doskonałą jakość w przystępnej cenie. Jego solidna konstrukcja gwarantuje trwałość i stabilność, nawet przy dużym obciążeniu. Duża powierzchnia robocza (1200x600 mm) zapewnia wystarczająco dużo miejsca na przygotowywanie potraw i organizację niezbędnych narzędzi. Wysokość 850 mm idealnie dopasowuje się do ergonomii pracy, minimalizując zmęczenie i zapewniając komfort przez długie godziny.

### Praktyczne rozwiązania dla Twojej kuchni

Wbudowana półka to prawdziwy atut tego modelu. Zapewnia dodatkową przestrzeń do przechowywania naczyń, przypraw czy innych niezbędnych akcesoriów. Dzięki temu utrzymasz porządek w swojej kuchni, oszczędzając cenny czas i energię. Półka jest łatwo dostępna, co ułatwia szybki dostęp do potrzebnych rzeczy.

### Solidna konstrukcja, łatwy montaż

- **Wytrzymała konstrukcja:** Stół jest odporny na uszkodzenia mechaniczne i zarysowania, gwarantując długą żywotność.
- **Łatwy montaż:** Szybkie i proste złożenie stołu dzięki przejrzystej instrukcji. Osłona przed zabrudzeniem pozwala na łatwe czyszczenie.

- 
- **Optymalne wymiary:** 1200x600x850 mm – idealne rozmiary do małych i dużych kuchni.
  - **Stabilna podstawa:** Zapewnia bezpieczeństwo i pewność podczas pracy.

Ten stół to inwestycja, która zwróci się wielokrotnie. Zapewni Ci komfort, oszczędność czasu i miejsca, a także profesjonalny wizerunek Twojej kuchni. Nie czekaj, ulepsz swoją przestrzeń roboczą już dziś!

**Zamów swój Stół centralny z półką Budget Line – skręcany 1200x600x850 Hendi 817179 już teraz!**

...